关于申请 2018 年暑假赴香港理工大学交流学习的报名通知

接校港澳台办公室的有关通知，学校将在在籍在校全日制本科非毕业班学生中选拔赴香港理

工大学进行暑假学习交流项目。现将暑假学习项目的工作计划公布如下：

1、项目名称及学习时间：

学校名称 名额 报名对象 学习时间

香港理工大学 5 人
2016 级、2015 级、2014 级（五年制）

在籍在校本科学生
2018 年 7 月 16 日-2018 年 8 月 10 日

2、项目报名条件：

（1）品学兼优，身心健康，无违法违纪记录；

（2）平均学分绩点大于（或等于）2.5，且无不及格课程；

（3）具备一定的英语应用及交流能力，有托福或雅思成绩优先；

（4）每学院推荐 1-2 人，高年级优先。

3、申请流程：

2018 年 1 月 28 日前，学生登陆信息门户 my.seu.edu.cn，进入教学服务—出国申请（教务处），

输入一卡通号，密码后，填写报名申请表提交，提交表格后及时与学院教务助理老师联系（电话

见教务处主页—学籍管理—下载专区—各院（系）教务助理联系电话）进行审核。

2018 年 1 月 31 日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审核。

申请表审核流程：登陆信息门户—管理服务—教务—本科教学管理系统—报名管理—出国交

流管理—出国申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交—

教务处终审）。

4、特别提醒：

（1）请所有报名学生在申请表提交后及时关注审核状态，如果申请表停留在待学院审核的状

态，请及时联系学院相关负责人完成审核，若学院在规定的审核时间截止后仍未完成审核，视作

学院不同意派出；

（2）项目的具体介绍及费用见附件，其他未尽事宜请联系相关负责老师；

（3）学生在获取正式邀请函后，应及时与我校签订协议并办理相关手续。

5、咨询联系电话：

（1）教务处联系人：张老师（负责学生报名与选拔） 联系电话 52090224；

（2）港澳台办联系人：刘老师（负责与对方院校沟通） 联系电话：52090192；

（3）学生处联系人：江老师（负责申请表学生处审核）联系电话：52090282。

附件：转发港澳台办——香港理工暑期学校介绍 PolyUIntlSummerSchool2018(CMAO)

 教务处

2018 年 1 月 18 日